
Strona 1 z 2 
 

Bieżuń, dnia 19.03.2024 r. 

Gmina Bieżuń  

ul. Warszawska 2 

09-320 Bieżuń 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności cywilnej Gminy Bieżuń” 

 

PRZPiFP.271.1.3.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający Gmina Bieżuń informuje, że w prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

postępowaniu na zadanie pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Bieżuń” jako 

najkorzystniejsze zostały wybrane oferty:   

 

 

CZĘŚCI NR I:  

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

Przedstawicielstwo 1501, ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101, 61-719 Poznań 

 

Za cenę: 190 263,00 zł (brutto) 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia”. Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do 

kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla części nr I: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

Kryteria oceny ofert z przyznaną 

punktacją 
Razem 

1 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

Przedstawicielstwo 1501 

ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101 

61-719 Poznań 

190 263,00 zł 

Cena łączna 60,00 

85,90 

Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 
15,90 

Oferowane franszyzy 10,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

CZĘŚCI NR II:   

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Płocku  

ul. Królewiecka 28, 09-402 Płock 

 

Za cenę: 66 315,00 zł (brutto). 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia”. Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do 

kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla części nr II: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

Kryteria oceny ofert z przyznaną 

punktacją 
Razem 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

„TUW” 

Biuro Regionalne w Płocku 

Ul. Królewiecka 28 

09-402 Płock 

66 315,00 zł 

Cena łączna 60,00 

82,00 
Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 
22,00 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy i nie odrzucono 

żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-19T08:09:22+0100
	Andrzej Szymański; Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń




